
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 150 000 €
Reference: R4894894  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 217m  Build Size: 761m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Luxusní andaluská vila na prodej v La Alquería, Benahavís Objevte výjimečnou andaluskou vilu, která v sobě dokonale
spojuje luxus, soukromí a úchvatný výhled v pres;žní oblas; La Alquería v Benahavísu. Tato nádherná nemovitost
nabízí dokonalou kombinaci elegance a pohodlí, což z ní činí ideální volbu pro náročné kupující. Poloha La Alquería je
exkluzivní rezidenční komunita stavebních parcel a vil soustředěných kolem golfového a venkovského klubu Atalaya v
Benahavísu. V blízkos; se nachází dvojjazyčná škola Colegio Atalaya a Marbella Montessori School, supermarket
Mercadona na silnici v Benahavísu a je dobře obsloužena restauracemi a bary. Estepona, Puerto Banús a centrum
Marbelly jsou vzdáleny méně než 15 minut jízdy autem. Vlastnos; nemovitos; Venkovní oáza: V krásně upraveném
areálu se nachází vyhřívaný bazén, vodopád a vířivka. Prostorné bydlení: Vila se může pochlubit pě; velkorysými
dvoulůžkovými pokoji, z nichž čtyři mají vlastní koupelnu. Vyniká především hlavní apartmá s klenutým stropem a
kulatou vířivou vanou. Elegantní interiéry: Kuchyně na míru, italský mramor a nábytek navržený na míru dokládají
vytříbený styl vily a smysl pro detail. Dostatek parkovacích míst a všestrannost: V zabezpečené garáži lze zaparkovat až
pět aut a další parkovací místa jsou k dispozici venku. Rozsáhlý suterén nabízí potenciál pro domácí kino nebo hernu.
Výtah pohodlně spojuje všechny úrovně. Ohromující výhled a bezpečnost Výhledy z ložnic, venkovních prostor a teras
jsou skutečně úchvatné a nabízejí nádherná panoramata na moře a ikonickou horu La Concha. Váš klid je zajištěn díky
špičkovým bezpečnostním prvkům, včetně video interkomového systému, bezpečnostních skel a 24hodinového
dohledu, 2 bezpečnostních vozů jezdících po urbanizaci od prachu do úsvitu. Exkluzivní životní styl Tato nádherná vila
nabízí vytříbené bydlení v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Ať už hledáte klidné útočiště,
nebo živé centrum zábavy, tato nemovitost přináší životní styl bezkonkurenčního luxusu. Tato nemovitost je vybavena
nejmodernější technologií umělé inteligence: digitálním osobním concierge navrženým tak, aby vám usnadnil život. Stačí
několik klepnuG na obrazovku a můžete si bez námahy objednat služby, jako je řidič, čisGrna nebo úklid domácnos;.
Kromě toho tento systém slouží jako cenný nástroj pro správu pronájmů a zjednodušuje proces pro vás i vaše hosty.
Jde o pohodlí a vylepšení vašeho bydlení. Pro více informací nebo naplánování prohlídky nás kontaktujte ještě dnes.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Bar 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 150 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


